
DB Střešní bit.tmel AQUA STOP (1)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:12
1/1

Kód produktu 022-118 
EAN 8595100140555 

Je již hotová plastická bitumenová hmota ve formě pasty,
vysoce modifikovaná syntetickým kaučukem, obsahuje
vyztužující vlákna a chemické přísady umožňující použití
na mokrém podkladu. Druhy podkladů: beton, zdivo,
omítky, lepenka a materiály na bitumenové bázi, např.
šindele. Spotřeba 1 kg/m2 v 1 vrstvě při tloušťce 1,0 mm..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
Produkt Je hotová plastická bitumenová hmota ve formě
pasty, modifikovaná syntetickým kaučukem, obsahuje
vyztužující vlákna a chemické přísady umožňující použití
na mokrém podkladu a dokonce za deště a pod hladinou
vody. Výrobek je výjimečně elastoplastický a zvládá
nivelovat značné pohyby v podkladu. Obsahuje
rozpouštědlo bezpečné pro polystyren. Vlastnosti •
Asfalto-kaučuková hmota vyztužená vlákny • Na vlhký i
mokrý podklad • Odolná vůči povětrnostním vlivům a
slabým kyselinám, zásadám a agresivním látkám
obsažených v zemině • Velmi snadná aplikace • Lze
aplikovat i za deště • Vytěsňuje vodu a přilne k
podkladu i pod vodou • Trvale plastická i při velkých
tepelných rozdílech • Pro použití v kontaktu s
polystyrenem (teplota nesmí přesáhnout 25 °C) Použití -
Oprava poškozených míst a vyplňování úbytků střešních
krytin (zlomů, prasklin, mezer, bublin, průsaků u mírně
vlhkých a suchých podkladů apod.) - Provádění místního
utěsnění hydroizolace - Elastoplastické bezešvé nátěry
podzemních částí staveb (vodní jímky s betonovou
přítlačnou deskou – těsnění vanového typu) - Podpora
systémového těsnění všech průchodů přes stavební
konstrukce


